第9回沖縄県胃瘻研究会
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第9回沖縄胃瘻研究会（沖縄PDN）を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙のこととは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

謹白

共催：沖縄県胃瘻研究会/NPO法人 PEGﾄﾞｸﾀｰｽﾞﾈｯﾄﾜｰｸ/沖縄県看護協会/ﾆｭｰﾄﾘー株式会社
後援：沖縄県医師会医学会
協力：株式会社ﾒﾃﾞｨｺﾝ/ﾃﾙﾓ株式会社/ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸ ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社/ｷﾝﾊﾞﾘｰｸﾗｰｸ･ﾍﾙｽｹｱ･ｲﾝｸ

日 時 ２０１３年 １１月９日（土）
15時00分～17時30分（受付開始14時00分～）

会 場 沖縄県医師会館 3階 ホール
裏面地図をご参照ください。

参加費 1,000円 先着200名様

特別

講演

座長：大城 淳 先生

お申込み方法
裏面に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。
詳しくは裏面をご覧ください。

お問い合わせ先
ニュートリー株式会社 鈴木亜紀
TEL：03-3206-0107

講師：伊藤 明彦 先生

プログラム
14:00～
15:00～15:10
15:10～15:15
15:15～16:15

16:15～16:30
16:30～17:30

受け付け開始
情報提供（ニュートリー）
開会の辞（大城 淳 先生：大浜第一病院 外科部長）
一般演題（座長 真喜志 知子 先生：豊見城中央病院 消化器内科 医長）
「口から食べることを目指して～オリブ園の取り組み紹介～」介護老人保健施設オリブ園 看護師 三枝君枝 先生

「胃ろうから経口移行へ」特別養護老人ホームしらゆりの園 理事長 友名孝子 先生
「医薬品経腸栄養剤をとろみ剤で半固形化する際の添加量と粘度の時間経過の検証」かじまやーｸﾘﾆｯｸ 医師 金城聡彦 先生

他一題

休憩：企業展示をご覧下さい。
特別講演
閉会の辞（奥島 憲彦 先生：沖縄県胃瘻研究会代表世話人･ハートライフ病院 院長）

医療法人誠光会 草津総合病院 臨床栄養科 部長･消化器内科 副部長

大浜第一病院 外科部長･沖縄県胃瘻研究会世話人

個人情報の利用目的について
本申込書にご記入いただいた個人情報について、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関するダイレクトメール・電話・訪問等によるご案内、
アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。
その他個人情報の取り扱いについては、ホームページの「個人情報の取り扱いについて」をご覧ください。http://www.nutri.co.jp

ニュートリー株式会社

第9回沖縄県胃瘻研究会参加申込書

FAX：０３－３２０６－０１０８

お申し込みは先着順に受け付けいたしますが、会場の収容人数を超えるお申し込みがあった場合はご参加いただけないこと
もございます。ご参加いただけない場合はその旨をご連絡いたしますので、ご連絡先は必ずご記入ください。

ニュートリー株式会社

沖縄県医師会館 〒901-1105 沖縄県南風原町字新川218-9

10月28日必着

貴施設名：                    TEL：                FAX：

ご芳名 ご所属部署 職種

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

お車でご来場の際は、お気を付けて！